
TÜV NORD Czech, s.r.o. • Českomoravská 2420/15 190 00 Praha 9 

ČESKÁ REPUBLIKA - GENERÁLNÍ 
ŘEDITELSTVÍ CEL 
Celní úřady a územní pracoviště 
XXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXX 
Budějovická 7 
140 96 Praha 4 
TÜV NORD Czech, s.r.o. 
Českomoravská 2420/15 
190 00 Praha 9 
Tel: +420 296 587 201-5 
Fax: +420 296 587 240 
tuev-nord@tuev-nord.cz 
www.tuev-nord.cz 

TÜV® 
Naše / Vaše značka Kontaktní osoba Kontakt Datum 
0624/2017/Koa XXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXX 
Tel.: +420 296 587 201-9 
Fax: +420 296 587 240 
05.09.2017 

Cenová nabídka auditu ISO 9001 
Vážený pane XXXXXXXX, 
na základě Vašeho požadavku Vám předkládáme cenovou nabídku na certifikaci dle 
EN ISO 9001:2015. 
Základní vstupní data: 
Obor platnosti certifikace: Laboratorní zkoumání a analýza vzorků zboží pro celní, 
daňové a další kontrolní účely, včetně odběru a manipulace se 
vzorky. Vydávání závazných informací o sazebním zařazení 
zboží. 
Počet pracovníků: 792 
Počet míst patřících do certifikace: celá ČR 
Nabídka ze dne 05.09.2017 
Pro firmu ČESKÁ REPUBLIKA - GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL 
H:\Div_CSM\QS_SKUP\PředbNab\4231_CLA_QMS.docx Strana 2 z 2 

Recertifikace systému managementu jakosti dle EN ISO 9001:2015 na dobu 3 let se skládá 
z následujících kroků: 
a) Recertifikační audit+upgrade 
Rozsah 8,95 člověkodne, cena 185.400,- Kč 
Cestovné maximálně: 15.000,- Kč 
Cena celkem: 200.400,- Kč 
b) Roční kontrolní audit 
Rozsah 4,25 člověkodne, cena 99.000,- Kč 
Cestovné maximálně: 7.500,- Kč 
Cena celkem: 106.500,- Kč 
c) Roční kontrolní audit 
Rozsah 4,25 člověkodne, cena 99.000,- Kč 
Cestovné maximálně: 7.500,- Kč 
Cena celkem: 106.500,- Kč 
Poznámky: 

• Naše společnost vydává certifikáty pod kvalitní německou akreditací 
DAKKS, která je v zahraničí velice respektována. 
• V ceně je vydání 3 kusů certifikátu pro každou normu ve formátu A3 nebo 
A4 v libovolných jazykových mutacích. 
• Výše uvedené ceny neobsahují DPH. Cestovní náklady a případné 
náklady na ubytování Vám budou účtovány separátně. 
• Rozsahy auditů jsou uváděny v člověkodnech (1 člověkoden = 8 hodin/1 
auditor). 
• Přehled veškerých služeb poskytovaných naší společností je uveden na 



www.tuev-nord.cz. 
Všechny další podrobnosti, týkající se námi nabízené spolupráce, Vám rádi sdělíme při 
osobním 
jednání v nejbližším pro Vás vhodném termínu. 
Naše adresa: 
TÜV NORD Czech, s.r.o. telefon: +420-296 587 237 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Českomoravská 2420/15 
190 00 PRAHA 9 
Těšíme se na dobrou spolupráci a jsme s pozdravem 
XXXXXXXXXXXXXXX 
TÜV NORD Czech, s.r.o. 
samostatné certifikující mí 


